[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2024 № 634
       р.п. Кантемировка
Об утверждении перечня земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению в

собственность граждан, имеющих трех и более детей.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», решением Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 21.06.2013 № 113 «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков на территории Кантемировского муниципального района», администрация Кантемировского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющим трех и более детей на I квартал 2025 года (далее по тексту – Перечень).
2. Отделу по управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области разместить перечень на официальном сайте администрации Кантемировского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района Е.Н. Еремина.
Глава Кантемировского
муниципального района

В.В. Покусаев
Утвержден

постановлением администрации

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

от 27.12.2024 № 634
Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей на I квартал 2025 года.
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	индивидуальное жилищное строительство

	-
	-
	-

	ведение садоводства

	-
	-
	-

	ведение огородничества

	-
	-
	-

	ведение личного подсобного хозяйства

	1
	Воронежская область, Кантемировский район,                         с. Михайловка, ул. Октябрьская, 10а
	36:12:2600013:187
	1150

	2
	Воронежская область, Кантемировский район,                         с. Михайловка, ул. Октябрьская, 1
	36:12:2600013:13
	5000

	3
	Воронежская область, Кантемировский район, с. Журавка,

ул. Комсомольская, 7
	36:12:0900009:33
	900

	4
	Воронежская область, Кантемировский район, с. Талы,

ул. Чкалова, 96
	36:12:5000004:5
	2427

	5
	Воронежская область, Кантемировский район, с. Писаревка,

ул. Советская, 48
	36:12:4700001:22
	2684

	6
	Воронежская область, Кантемировский район, с. Писаревка, ул. Шпака, 9
	36:12:4700016:185
	5000

	7
	Воронежская область, Кантемировский район, с. Писаревка,

ул. Ленина, 8а
	36:12:4700010:25
	2456

	8
	Воронежская область, Кантемировский район, с. Писаревка,

ул. Шевченко, 29
	36:12:4700015:20
	1725

	9
	Воронежская область, Кантемировский район,                        с. Митрофановка,

ул. им Жукова, уч. 38
	36:12:2100002:8
	1500

	10
	Воронежская область, Кантемировский район,                        с. Митрофановка,

ул. Жукова, 14
	36:12:2100002:17
	1500

	11
	Воронежская область, Кантемировский район,                        с. Митрофановка,

ул. им Жукова, уч. 5
	36:12:2100002:15
	1500

	12
	Воронежская область, Кантемировский район,                        с. Митрофановка,

тер СХТ, уч. 26
	36:12:2100024:68
	1200

	13
	Воронежская область, Кантемировский район, с Талы,        ул. Страна Советов, 79 а
	36:12:5000013:49
	2882

	14
	Воронежская область, Кантемировский район,                        с. Митрофановка,

ул. Никитина, 48
	36:12:2100014:67
	2567

	15
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Бондарево, ул. Полевая, земельный участок 1б
	36:12:0400006:273
	5000

	16
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Бондарево, ул. Полевая, земельный участок 1в
	36:12:0400006:271
	5000

	17
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Бондарево, ул. Полевая, земельный участок 1г
	36:12:0400006:272
	5000

	18
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Бондарево, ул. Полевая, земельный участок 21а
	36:12:0400006:270
	5000

	19
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, п. Новопавловка, ул. Совхозная, земельный участок 60
	36:12:6200019:191
	1500

	20
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, п. Новопавловка, ул. Совхозная, земельный участок 62
	36:12:6200019:193
	1500

	21
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, п. Новопавловка, ул. Совхозная, земельный участок 64
	36:12:6200019:192
	1500

	22
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Журавка, ул. 50 лет Октября, земельный участок 162
	36:12:0900007:255
	2775

	23
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Журавка, ул. 50 лет Октября, земельный участок 190
	36:12:0900006:149
	2750

	24
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Журавка, ул. 50 лет Октября, земельный участок 192
	36:12:0900006:147
	2750

	25
	Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Журавка, ул. 50 лет Октября, земельный участок 193
	36:12:0900006:148
	2750